



19220 64th Ave South, Kent, WA 98032 | 253.867.6130 | www.stirlingflavors.com

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PRODUCT IDENTIFICATION

Product Name:	Sugar Free White Chocolate Flavored Syrup	Item #: STIR014 Revision: A Effective: January 2026
Item Code:	STIR014	
Product Type:	Sugar Free Flavored Syrup	
Brand:	Stirling	

PRODUCT DESCRIPTION

A sugar free white chocolate flavored syrup for coffee and other beverages or used as a flavor base. The product is manufactured and packaged according to current Good Manufacturing Practices (cGMP) and SQF food safety standards.

INGREDIENTS & ALLERGENS

Ingredients:	Water, Erythritol, Natural and Artificial Flavor, Xanthan Gum, Sucralose, Cellulose Gum, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (as preservatives), Citric Acid, Neotame.
Contains:	NONE

PHYSICAL SPECIFICATIONS

Parameter	Specification	Test Method
Appearance	Clear liquid syrup	Visual
Color	Clear, light brown	Visual
Flavor	Sweet, characteristic white chocolate	Sensory Panel
Aroma	White chocolate, free of off-odors	Sensory Panel
Foreign Material	None detected	Visual

PACKAGING CONFIGURATION

Unit Size:	750 mL (25.4 fl oz)
Primary Package:	PET plastic bottle with 28mm white plastic heat sealed cap and white sleeve
Units per Case:	12 bottles per case
Secondary Package:	Corrugated cardboard box
Label:	One-piece wraparound label



19220 64th Ave South, Kent, WA 98032 | 253.867.6130 | www.stirlingflavors.com

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Date Code:

BBD MM/DD/YYYY printed on bottle



19220 64th Ave South, Kent, WA 98032 | 253.867.6130 | www.stirlingflavors.com

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

STORAGE & SHELF LIFE

Storage Conditions:	Store above 35°F (2°C) to prevent freezing. Keep in a cool, dry place away from direct sunlight.
Shelf Life:	36 months from date of manufacture when stored under recommended conditions, unopened.
After Opening:	Refrigerate after opening. Use within 30 days.

CERTIFICATIONS & COMPLIANCE

Certification	Status	Agency	Notes
SQF Certified	Yes	SQF Institute	Level 2
Kosher	Available	Contact for details	
Halal	Available	Contact for details	

Prepared By:
Quality Assurance

Approved By:
QA Manager

Revision Date:
January 2026